

Приложение 

Форма

 Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
[bookmark: _GoBack]за период с 1 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.


	№                                                                                        
п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности 
или находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
 (вид, марка)

	
	
	
	вид 
объекта[footnoteRef:1] [1:   Указывается земельный участок, жилой дом, квартира, нежилое помещение, гараж, иное недвижимое имущество; для объектов, принадлежащих на праве собственности указывается «(собственность)»; для долевой собственности дополнительно указывается доля лица, чьи сведения размещаются; для объектов, находящихся в пользовании ывается «(пользование)».] 

	площадь 
(кв. м)
	страна
 расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: sub_1101]1.
	Карцева Любовь Ивановна
Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Заларинский район»
	По основному месту работы – 965807,71
Пенсия по старости – 159867,16
	Квартира
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
	64,1

676
	Россия

Россия
	                   -

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: sub_1102]2.
	Кантонист Татьяна Степановна
Аудитор Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Заларинский район»
	623281,16
	Жилой дом (собственность)
Жилой дом (собственность)

Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
	40,0

159,0
1291,0

2000,0
	Россия

Россия
Россия

Россия 
	Тайота Альфард, 2006год

	
	Супруг 
	531089.99
	 Не имеет
	Не имеет
	-
	Мазда титан, 1996 год

	
	Несовершеннолетний ребенок 
	 Не имеет
	 Не имеет
	 Не имеет
	-
	 Не имеет

	
	Несовершеннолетний ребенок 
	 Не имеет
	 Не имеет
	 Не имеет
	-
	 Не имеет

	
	Несовершеннолетний ребенок 
	 Не имеет
	 Не имеет
	 Не имеет
	-
	 Не имеет

	
	Несовершеннолетний ребенок 
	 Не имеет
	 Не имеет
	 Не имеет
	-
	 Не имеет






